
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН  
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2026 №01

О внесении изменений в положения об оплате труда работников, 
осуществляющих техническое обеспечение деятельности (хозяйственный 

персонал) в администрации Сычевского сельсовета

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, 
решением Сычевского сельского Совета народных депутатов от 29.12.2025 
№89 «О бюджете Сычевского сельсовета на 2026 год и плановый период 2027 - 202 
годов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Сычевского сельсовета от

29.01.2018 № 02 «Об утверждении положения об оплате труда работников, 
осуществляющих техническое обеспечение деятельности (хозяйственный 
персонал) в администрации Сычевского сельсовета» (с учетом изменений от
28.04.2018 № 22; от 29.12.2018 № 44; от 24.09.2019 № 34-1; от 30.12.2019 № 43, 
от 05.10.2020 № 34; от 01.02.2021 № 06/1; от 03.02.2022 № 09; от 10.06.2022 № 
17; от 09.01.2023 № 01; от 09.01.2024 № 01; от 09.01.2025 № 01) следующие 
изменения:

Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к 
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 
возникшие с 01.01.2026 года.

3. Контроль за осуществлением данного постановления оставляю за 
собой.



Приложение № 1 
к постановлению администрации 

Сычевского сельсовета 
от 12.01.2025 №01

Размеры должностных окладов
работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям 

муниципальной службы в Сычевском сельсовете

Должность Размеры
должностных окладов 

(руб.)

Водитель (50%) 10838,00


